מערבבים: 300 גר' ביסקוויט פתי בר מרוסק, 1/2 כוס ממרח תמרים, גרידה של תפוז אחד, 1 כף א' קקאו, 50 גר' חמאה מומסת או שמן קוקוס מומס, אפשר להוסיף סילאן. מגלגלים את התערובת לכדורים וטובלים בקוקוס טחון.

**משימה מס' 1:** לרשותכם שלוש דקות למצוא שם של פרי שפותח בארץ (למעט עגבניות שרי).

**מה אוכלים?**

עגבניות שרי, פוקצ'ה ושמן זית.

**טקסט:** בט"ו בשבט תש"ט (1949), התכנסה בירושלים הכנסת הראשונה של מדינת ישראל: "יצאנו מפרוזדור המשטר הזמני ואנו נכנסים לטרקלין של משטר דמוקרטי מסודר וקבוע. כנסת זו נבחרה על ידי כל הקהל אזרחי ישראל, ורצון העם בא לידי ביטוי חופשי ומלא בבחירות אלו" (מנאומו של ד"ר חיים ויצמן בפתחת הכנסת הראשונה).